
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.4.2015  
        

 

 

Uchwała Nr IV/9/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 10.02.2015 r. 

 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Ochrony Środowiska. 
 

 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  

 

 Powołuje się stałą Komisję Ochrony Środowiska. 

 

§ 2. 

 

 Przedmiot działania Komisji określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

W skład Komisji wchodzą: 

Anna Moksa 

Wojciech Krzysztonek 

Jerzy Ciepiela 

Anna Brydniak 

Aleksy Gałka. 

§ 4. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/9/15 
Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny  

z dnia 10.02.2015 r. 

 

Przedmiot działania Komisji Ochrony Środowiska 

 

1. Zagadnienia z zakresu planowania przestrzennego, ze szczególnym uwzględnieniem 

kwestii ekologicznych oraz dotyczących prawidłowej gospodarki zasobami 

naturalnymi; 

2. Wspieranie rozwoju i modernizacji bazy ogródków jordanowskich oraz skwerów i 

zieleńców dzielnicy; 

3. Analizowanie planowanych inwestycji pod kątem ich uciążliwości dla otoczenia; 

4. Wspieranie działań mających na celu ochronę środowiska naturalnego, w tym 

szczególnie ochronę powietrza, wody, gleb, upraw, zieleni komunalnej i zadrzewień; 

5. Propagowanie proekologicznych zachowań wśród mieszkańców, szczególnie dzieci i 

młodzieży; 

6. Kompetencje wynikające ze statutu dzielnicy. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


